
 

 

Městys Choustníkovo Hradiště 

544 42 Choustníkovo Hradiště 102 

IČO: 00277932 

bankovní spojení: KB 75 296 01 / 0100 

internetové stránky: www.choustnikovohradiste.cz 

e-mail: starosta@choustnikovohradiste.cz 

telefon: 499 692 942, starosta: 724 525 035  

 

 Věc: Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu. 

Ve smyslu zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ nebo zákon) podle § 6 a § 31 zákona Vás vyzýváme k podání nabídky                             

a k prokázání splnění kvalifikace v řízení o veřejné zakázce malého rozsahu mimo režim 

zadávacích řízení dle ZZVZ na dodavatele prací pro Obnovu autobusových zastávek – 

přístřešky v Choustníkově Hradišti (dále jen Zastávky).  

„Obnova autobusových zastávek – přístřešky, Choustníkovo Hradiště“  

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Městys Choustníkovo Hradiště  

Sídlo: 544 42 Choustníkovo Hradiště 102 

IČO: 00277932 

Statutární zástupce: Ing. Jan Vogl, starosta městyse 

Telefon: 724 525 035 

Bankovní spojení: KB 75 296 01 / 0100 

2.  VYMEZENÍ DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO 

ROZSAHU 

2.1. OBEC, KRAJ, KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ  

Realizace výběrového řízení pro dodavatele prací pro výstavbu dvou zastávek v městysi 

Choustníkovo Hradiště, okres Trutnov, Královéhradecký kraj. 

 

2.2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

 

Předmětem výběrového (poptávkového) řízení je výstavba dvou autobusových zastávek a 

realizace jejich podkladu pod zastávkou.  Předmět plnění je rozdělen do dvou položek, které 

jsou níže blíže popsány.  

 

  

http://www.hornibrusnice.cz/
mailto:starosta@choustnikovohradiste.cz


 

 

 

 

 

POLOŽKY – Specifikace předmětu výběrového řízení:  

 

POLOŽKA č.1  

 

• POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  

BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV 

• PATKY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 VČET VÝZTUŽE 

• VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

• KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM 

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 

Zastávky budou zahrnovat prvky bezbariérového přístupu. Bezbariérovost zastávky spočívá 

v tom, že pochozí podklad zastávky bude ve stejné úrovni jako chodník. Chodník je součástí 

jiné investiční akce.  

Při realizaci daného záměru se bude nejprve realizovat položka č. 1.  

 

POLOŽKA č.2  

• MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY 

Autobusová zastávka  

• Atypický zastávkový příštěšek min. 5,0 x 1,9 x 2,50 - s pultovou střechou, střecha bude 

mít přesah směrem před zastávku 1m. Zastávka bude obsahovat odpadkový koš, 

lavičku, poličku na knihy a ceduli nápis Choustníkovo Hradiště.  

• Rozpočet s položkami je nedílnou součástí výzvy.  

 

Dodavatel může podat nabídku na jednu i na dvě položky z výzvy. U nabídky se hodnotí 

každá jednotlivá položka zvlášť. Ve výzvě jsou uvedeny dvě položky.  

 

  



 

 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ  

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny: 

Termín dokončení: do 30.6.2026 Položka č. 1 

Termín dokončení: do 31.8.2026 Položka č. 2 

 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce tvoří tato výzva k podání nabídky a její přílohy.  

5. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

Nabídky oskenované, podepsané a s datumem posílejte na adresu starosty městyse email 

starosta@choustnikovohradiste.cz a to nejpozději do 27. 5. 2025 do 20:00. 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Dodavatel 

může podat nabídku na jednu i více položek z výzvy. 

6. TERMÍN A MÍSTO PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Hodnocení nabídek proběhne na Zastupitelstvu městyse Choustníkova Hradiště. 

7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

Doklady o kvalifikaci  

Pokud dodavatel předloží přímo doklady o kvalifikaci, postačí jejich prosté kopie čí čestné prohlášení, 

které je přílohou poptávky.  

Kvalifikaci splní dodavatel, který splní požadavky na 

(a) základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, 

(b) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ, 

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení. 

  

mailto:starosta@choustnikovohradiste.cz


 

 

8. POŽADAVKY ZADAVATELE  

8.1. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ 

CENY 

Nabídková cena za předmět zakázky bude uvedena v českých korunách a stanovena jako 

nejvýše přípustná. Cena bude uvedena v členění cena bez DPH, DPH a cena s DPH. Cena 

obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci zakázky. Změna ceny je možná pouze 

v souvislosti se změnou daňových předpisů upravujících výši DPH nebo za podmínek 

uvedených v zadávacích podmínkách.  

Cena bude zpracována po jednotlivých položkách. Dodavatel může podat nabídku na jednu i 

na dvě položky z výzvy. U nabídky dodavatele se hodnotí každá položka zvlášť. 

V případě nejasností v nabídce si zadavatel vyhrazuje právo vyžádat si jejich vysvětlení. 

 

8.2. PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY  

Dodací, platební a další obchodní podmínky budou uvedeny v kupní smlouvě anebo 

v objednávce ze strany zadavatele. Kupní smlouva bude uzavřena s dodavatelem, který 

nabídne nejvýhodnější nabídku pro objednatele dle položek. Objednávka bude zaslána 

dodavateli a objednatel bude očekávat potvrzení objednávky ze strany dodavatele.  

Zadavatel neposkytuje žádné finanční zálohy. 

8.3. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE  

Dodavatel předloží v nabídce podepsaný krycí list nabídky, který je přílohou zadávací 

dokumentace. Krycí list nabídky musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo 

za dodavatele. V případě, že podepisuje nabídku, resp. dokumenty nabídky, osoba k tomu 

zmocněná, musí být v takovém případě součástí nabídky dodavatele originál nebo úředně 

ověřená kopie zmocnění.  

Dodavatel je povinen v nabídce předložit vyplněné přílohy, které jsou nedílnou součásti této 

zadávací dokumentace. 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  

Hodnocení nabídek bude provedeno podle kritéria nejnižší nabídková cena za 

jednotlivou položku zakázky (2.2. Předmět plnění) v Kč, včetně DPH.  

Při hodnocení se stanoví pořadí dle výše nabídkové ceny na každou položku jednotlivě – včetně 

DPH od nejnižší (1. v pořadí) po nejvyšší. 

10. ZADÁVACÍ LHŮTA  

Doba, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni, končí 60 kalendářních dnů po dni 

podání nabídek. 

  



 

 

11. DALŠÍ INFORMACE  
 

• Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podmínky a rozsah výběrového řízení, omezit 

rozsah výběrového řízení, nevybrat žádnou z nabídek, popř. výběrové řízení zrušit, 

případně neuzavřít kupní smlouvu.  

• Předložené nabídky zůstávají založeny u zadavatele a nevracejí se účastníkům 

výběrového řízení. 

• Zadavatel neposkytne ani částečnou náhradu nákladů spojených se zpracováním a 

podáním nabídky. Nabídky, kopie nabídek ani jednotlivé součásti hodnocených 

nabídek dodavatelů nebo vyloučených dodavatelů nebudou vráceny. 

• Každý účastník může podat pouze jednu nabídku na předmětnou jednu položku (2.2. 

Předmět plnění). Účastník, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 

poddodavatelem jiného účastníka v tomtéž zadávacím řízení. Dodavatel, který nepodal 

nabídku v zadávacím řízení, však může být poddodavatelem více účastníků v tomtéž 

zadávacím řízení. Jestliže účastník podá více nabídek samostatně nebo společně s 

několika dalšími účastníky výběrového řízení, nebo podá nabídku a současně je 

poddodavatelem jiného účastníka v daném zadávacím řízení, zadavatel všechny 

nabídky podané takovým účastníkem samostatně či společně s jinými účastníky 

výběrového řízení vyřadí. 

• Podáním nabídky dodavatel souhlasí se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky 

a bezvýhradně souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu s platnými právními 

předpisy. 

 

12. PŘÍLOHY – NEDÍLNÁ SOUČÁST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

1. Krycí list nabídky 

2. Čestné prohlášení dodavatele o smluvních podmínkách 

3. Čestné prohlášení dodavatele o kvalifikaci 

4. Rozpočet na nabídku 

 

V Choustníkově Hradišti dne 19.5.2025 

 

 

 

Ing. Jan Vogl 

starosta městyse 


		2025-05-19T16:58:41+0200
	Ing. Jan Vogl




